
2023 年 3 月 10 日 

近鉄不動産株式会社 

 

 

営業活動に関するお知らせ 

 

 

2023年3月13日より、新型コロナウイルス感染症対策におけるマスク着用について「個人の判断に委

ねる」ことを基本とすると政府の方針が発表されましたが、お客様とスタッフの健康と安全を優先し、

弊社マンションギャラリーでは引き続きスタッフのマスク着用等、下記の通り感染防止策を実施のうえ

ご案内させていただきます。 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけすることもございますが、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願

い申し上げます。 

 

〇感染防止への取り組み 

 

 

 

 

 

 

 

〇お客様へのお願い 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明点等につきましては、各物件のフリーダイヤルまでお問い合わせください。 

 

以上 

・ご案内スタッフのマスク着用、手洗い・アルコール消毒、毎日の体温管理の徹底。 

・マンションギャラリー（販売センター）の定期的な消毒・換気の徹底。 

・パーテーションの設置（ご商談時、テーブルに設置） 

・キッズスペースは衛生上の問題から、当面の間、利用停止。 

 

・ご案内時のお客様同士の距離を確保すべく、ご来場数を制限させていただいております。また、

ご来場の際は必ず事前にご予約いただきますようお願い致します。  

・ご来場の際は、マスク着用にできる限りご協力願います。 

（お手元にない場合はスタッフまでお申し出ください。） 

・ご来場時、手指の消毒、非接触体温計での検温を実施致します。 

 37.5度以上の方がいらっしゃる場合は、同伴の方も含めご案内をお断りさせていただきますの

で、予めご了承願います。 

・ご来場のお客様やスタッフ等の安全配慮のため、咳や発熱、味覚・嗅覚異常、倦怠感などがある

お客様におかれましては、ご来場をお控えいただきますようお願い致します。 

 


